CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI
Kỳ thi nghề phổ thông cấp THPT khóa ngày 04/7/2020

Kính gửi: Hội đồng phúc khảo điểm bài thi kỳ thi nghề cấp THPT

Họ và tên thí sinh:…………………………………………………………………..
Sinh ngày	tháng	năm……………Tại	: ………………………………
Học sinh trường …………………………. Quận, huyện: ………………………….
Đã dự thi nghề cấp THPT tại Hội đồng thi: ……………………………………….
Dự thi môn (nghề): ………….. Số báo danh: ……………Phòng thi số:…….........
Xin phúc khảo điểm thi: ………..

	Thành phố  Hồ Chí Minh, ngày     tháng 7 năm 2020
Thí sinh ký tên
(ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]